
UCHWAŁA NR LIII/553/2023 
RADY GMINY JUCHNOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 19 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności cywilnoprawnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) w związku z § 8 ust. 1 pkt. 3 uchwały Rady Gminy Juchnowiec Kościelny z dnia 
8 listopada 2010 r. w sprawie szczegółowych  zasad i trybu umarzania wierzytelności Gminy Juchnowiec 
Kościelny i jednostek organizacyjnych Gminy z tytułu należności pieniężnych mających charakter 
cywilnoprawny, udzielania innych ulg w spłacaniu tych należności, warunków dopuszczalności pomocy 
publicznej w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów do tego 
uprawnionych (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2010 r. Nr 288 poz. 3708), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na umorzenie należności przypadającej Gminie Juchnowiec Kościelny od Jana 
Puchajda i Moniki Puchajda z tytułu opłaty za wieczyste użytkowanie gruntów w kwocie 799 332,52 zł 
należność główna wraz z odsetkami za zwłokę w wysokości 865 840,62 zł. 

§ 2. Z uwagi na bezskuteczne zakończenie egzekucji z majątku dłużników, brak majątku zobowiązanych 
oraz uzasadnione przypuszczenie, że w dalszym postępowaniu egzekucyjnym nie uzyska się kwoty wyższej od 
kosztów dochodzenia i egzekucji tej należności wyraża się w/w zgodę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Joanna Januszewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F119B963-B508-441D-9D95-A3C09E7B3F90. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


